Ven. Fratri Galeatio Archiepiscopo Corinthi apud Charissimum in Christo Filium nuncupatum Carolum Hispaniarum Regem Catholicum, Nostro, & Apostolice Sedis Nuntio,

CLEMENS PAPA X.

Ven. Frater Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

¶ 1. Cum Nos nominationem, & deputationem Doctoris Michaelis Martæ Gomez, & Mendoza in Vicarium Capitularem Civitatis, & Diœcesis Caſaraugustanæ ad effectum ibidem exercendi Jurisdictionem ordinariam in prima Instantia, & Metropoliticam in gradu appellationis, ac Josephi Peralta in Officiale majorem, & Judicem Metropolitanum præfatarum Civitatis, & Diœcesis, ac Provincia Caſaraugustanæ, necnon Doctoris Ignatii Cipres in Officiale Caſarum piarum, & Judicem Decimaru, & Primitiarum durante præsenti Sedis Archiepiscopalis Caſaraugustanæ per obitum bo. mem. ultimi Archiepiscopi Caſaraugustan. vacatione, aliorumque forsan Officium ad exercendam Jurisdictionem Ecclesiasticam, & spiritualem à Curia Judicis Justitiæ nuncupati, vel Regia Audientia Regni Aragonia, seu eorum reipublice Ministris, sive aliis Judicibus, Magistratibus, vel Tribunalibus laicibus temerario, detestabilique auctu factas, cum omnibus, & singulis inde securis, & securis nullas penitus, atque irritas, & invalidas, nulliusque roboris, & momenti esse, & perpetuo fore declaravimus, & decrevimus, illasque damnavimus, & reprobabimus: Et quia Sede Archiepiscopali præfata, ut præfertur, vacante Officialis, seu Vicarius infra octo dies post mortem dicti Archiepiscopi, à Capitulo Metropolitanæ Ecclesiæ Caſaraugustanæ, ad quod ea res juxta Concilii Tridentini Decreta spectabat, constituta, vel confirmata non fuit, Jus deputandi Officiale, seu Vicarium hujusmodi ad Ven. Fratrem Episcopum antiquorem, ex Suffraganeis dicta Provincia Caſaraugustanæ devolutum esse declaravimus, ipsisque Episcopo Suffraganeo antiquiori terminum decem dierum ad faciendam deputationem dicti Officialis, seu Vicarii statuimus, itaut elapo dicto termino, nec facta deputatione hujusmodi, Jus deputandi eundem Officiale, seu Vicarium ad hanc Sanctam Sedem Apostolicam illico devolvatur, & devolutum esse intelligatur, & alias prout in Nostris desuper in simili forma Brevis expeditis literis, quorum tenorem præsentibus pro plene, & sufficienter expressio, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberioris continetur:

¶ 2. Hinc est, quod Nos pro commissa nobis divinitus omnium Ecclesiæ sollicitudine Ecclesiæ prædictæ Caſaraugustanæ, illaque subjecti

Dominici

Referit quæ
in præcedentibus literis
disposuerat.